
Pagina 1 di 2  

 
 

 

 

 

 

All’albo/sito web 

All’Amministrazione trasparente 

Al D.S.G.A. 

 
 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA_LINEA DI INVESTIMENTO 2.1 “DIDATTICA DIGITALE 

INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE PER IL PERSONALE 

SCOLASTICO” – di cui alla Missione 4 – Componente I del PNRR  “AZIONE DI 

COINVOLGIMENTO DEGLI ANIMATORI DIGITALI”   

 

CUP: D94D22003550006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 2 del Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 222 del 11/08/2022;  

 

VISTO l’Avviso prot. n. AOOGABMI.registro ufficiale.U.0091698 del 31/10/2022 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, che qui integralmente si 

richiama;  

 

VISTO il progetto presentato da Codesta Istituzione Scolastica in data 14/11/2022;  

 

VISTE le variazioni al Programma Annuale 2022 approvate dal Consiglio di Istituto con delibera n. 7 del 

14/12/2022;  

 

VISTA la nota di autorizzazione prot. n.0024917.27/02/2023 a procedere con la realizzazione delle 

relative attività  

 

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto 

in data 27/01/2023 con delibera n. 18; 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2023 

DIREZIONE DIDATTICA  "MANCINI" - C.F. 80013930732 C.M. TAEE040001 - AF0F8DA - Protocollo Generale

Prot. 0001631/U del 16/03/2023 08:52



Pagina 2 di 2  

del finanziamento concernente il seguente progetto. 

 

CUP CODICE PROGETTO Titolo Progetto 
Totale autorizzato 

progetto 

D94D22003550006 M4C112.1-2022-941-P-8720 “ANIMATORE DIGITALE: 

FORMAZIONE DEL PERSONALE  

INTERNO” 

 

2.000,00 

Il predetto finanziamento sarà iscritto in bilancio, in conto competenza, dal lato delle ENTRATE , 

modello A, nell’Aggregato “02 Finanziamento dall’Unione Europea”, Voce “03 Altri Finanziamenti 

dall’Unione Europea”, istituendo la sottovoce "02 PNRR "DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E 

FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO SULLA TRASFORMAZIONE DIGITALE “ 

Tali risorse dovranno essere imputate nelle SPESE alla categoria “A03 DIDATTICA”, scheda di 

destinazione "A03.33 PNRR "ANIMATORE DIGITALE: FORMAZIONE DEL PERSONALE 

INTERNO -CODICE M4C112.1-2022-941-9-8720” 

Il Direttore dei S.G.A, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le 

relative modifiche. 

 

Il presente atto viene pubblicato in Amministrazione trasparente, all’albo e al sito web della scuola. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.Prof.Marco DALBOSCO 

(Documento firmato 

digitalmente ai sensi del 

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
 


		2023-03-16T08:42:28+0100
	Marco Dalbosco




